
UCHWAŁA NR XXXVI 1/287/2014 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

uchylająca uchwałę Nr XVIII/96/04 z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia organizacji 
oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 12pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 51 b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2013 poz. 182 ze zm.juchwala się, co następuje: 

§1.Uc l iy la się uchwałę Nr XVIII/96/04 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 15 czerwca 2004 r. 
w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 118 poz. 2355). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Za zgodność z oryginałem 

STAROSTWO POWIATÓW 11 oZ. '^^..Z^..'... 
rv ' K O N I N I E 

Al. 1-go Maja 9 
62 510 K o n i n 

Podinspektor 


